
■お問い合わせ先
〒590-0982　大阪府堺市堺区海山町三丁159番地1

株式会社 幸和製作所　　 担当：経営企画部　IR担当

Tel：072-238-0605（直通）　　 URL：http://www.tacaof.co.jp/

東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱスタンダード市場への新規上場のお知らせ

ニュースリリース
2017年11月28日

各位

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社幸和製作所（本社：大阪府堺市堺区　代表取締役社長：玉田秀明）は、本日、東

京証券取引所JASDAQ市場へ新規上場をいたしましたので、ここにお知らせいたします。

 

ここに謹んでご報告させていただくとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に、心より感謝申

し上げます。

引き続き変わらぬご支援ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

当社は今後も、経営理念である“私たちは、明日の笑顔のため、すべての人に「愛と感動と勇気」

を与えます。私たちは、使う人が幸せを感じる、また心が豊かになる製品創りを目指します。”を

実践し、“シニアの未来を創る”という当社のビジョンを実現するため、より一層企業努力を重ね

てまいります。

 

なお、本件の詳細につきましては、東京証券取引所のホームページ(http://www.jpx.co.jp/) 、

当社の詳細につきましては、当社ホームページ（http://www.tacaof.co.jp/）をご覧下さい。

 

以上


